

WIM.271.1.67.2018.MS

Świnoujście, dnia 25.01.2019 r.

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM.271.1.67.2018
2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
SIWZ.WIM.271.1.67.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści
SIWZ.WIM.271.1.67.2018 pn.: „Budowa układu dróg rowerowych w celu
umożliwienia dojazdu do węzła przesiadkowego przy ul. Dworcowej/Barlickiego w
Świnoujściu – „Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Jachtowej i ul. Barlickiego
w Świnoujściu”

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy do umowy o roboty budowlane - § 2 lit. a.

Prosimy Zamawiającego o wskazanie kiedy Wykonawcy zostanie najpóźniej przekazany plac
budowy oraz wskazanie ile Wykonawca będzie realnie w związku z tym miał czasu na
wykonanie przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź

Zgodnie z § 8 ust 1 lit. b) projektu umowy przekazanie Wykonawcy placu budowy nastąpi w
ciągu 7 dni od daty podpisania umowy

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy do umowy o roboty budowlane - § 4 ust. 5

Prosimy Zamawiającego o zmianę brzmienie ww. jednostki redakcyjnej poprzez przyjęcie
terminu do sporządzenia dokumentacji powykonawczej najpóźniej dzień odbioru końcowego.
Wykonanie takiej dokumentacji powykonawczej jest możliwe po ostatecznym zakończeniu
robót. Przy założeniu konieczności sporządzenia dokumentacji wykonawczej do dnia
15.11.2018 r. termin określony w § 2 lit. b faktycznie ulega odpowiedniemu skróceniu.

Odpowiedź

Zamawiający wychodząc naprzeciw oczekiwaniom wykonawcy postanawia zmienić zapisy
ust 7, 8 i 9 w § 4 które otrzymują brzmienie:

*„7. Gotowość do odbioru końcowego, oznaczającą zakończenie przez Wykonawcę
wszystkich robót i przeprowadzenie z wynikiem pozytywnym wymaganych prób,
sprawdzeń i rozruchów, kierownik budowy stwierdza stosownym wpisem do dziennika
budowy. Potwierdzenia zgodności wpisu ze stanem faktycznym dokonuje inspektor*

nadzoru. O osiągnięciu gotowości do odbioru końcowego Wykonawca zawiadamia Zamawiającego dodatkowo odrębnym pismem, w którym wskazuje przedstawiciela posiadającego pełnomocnictwo Wykonawcy do przekazania przedmiotu umowy Zamawiającemu.

8. *Odbioru końcowego dokonuje powołana przez Prezydenta Miasta Świnoujście Komisja odbiorowa złożona z przedstawicieli Zamawiającego i Użytkownika.*
9. *Komisja powołana przez Zamawiającego do przeprowadzenia czynności odbioru końcowego rozpocznie prace nie później niż w 14 dniu po potwierdzeniu zgłoszenia Wykonawcy gotowości do odbioru końcowego przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego i otrzymaniu kompletnej (potwierdzonej przez inspektora nadzoru) dokumentacji powykonawczej i instrukcji użytkowania."*

Pytanie 3

1. Dotyczy warunków umowy do umowy o roboty budowlane - § 8 ust.2 lit. f

Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy chodzi również o znaki geodezyjne, które Wykonawca będzie zmuszony usunąć na potrzeby prawidłowego wykonania prac czy tylko uszkodzone nie prawidłowym jego działaniem.

Odpowiedź

Powyższy zapis dotyczy również punktów osnowy geodezyjnej, które należy wznowić po wcześniejszym ich usunięciu na potrzeby prawidłowego wykonania robót budowlanych a które są zaznaczone na mapie do celów projektowych.

Pytanie 4

2. Dotyczy warunków umowy do umowy o roboty budowlane - § 8 ust.3

Prosimy Zamawiającego o korektę w zakresie podmiotu któremu maja być składane wykazu osób – w realizacji tego zadania nie występuje bowiem ZWIK.

Odpowiedź

Zamawiający usunie w całości zapis § 8 ust. 3

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy do umowy o roboty budowlane - § 7 ust.2 lit t

Prosimy Zamawiającego o zmianę brzmienie ww. jednostki redakcyjnej poprzez przyjęcie terminu dla usunięcia usterek awarii 48 godzin lub innym terminie uzgodnionym przez strony zaś dla powstałych usterek: w terminie 7 dniu lub innym terminie uzgodnionym przez strony. Zasadność zmiany powyższej jednostki redakcyjnej wynika z obiektywnych względów niezależnych często ani od Wykonawcy ani też od Zamawiającego. Na przeszkodzie bowiem w usunięciu ww. usterek stanąć mogą bowiem przesłanki związane z niesprzyjającymi

warunkami środowiskowymi czy też zapewnieniem należytego okresu związanego z procesem naprawczym i obowiązującą w tym zakresie technologią.

Odpowiedź

Zamawiający przypuszcza, że wykonawca zadaje pytanie dotyczące § 8 ust.2 lit t umowy.

Zamawiający wychodząc naprzeciw oczekiwaniom wykonawcy proponuje wprowadzenie zapisu o treści:

- „ t) *usunięcie usterek ujawnionych w okresie gwarancji po ich zgłoszeniu przez użytkownika:*
- *awarii – w terminie natychmiastowym (do 48 godzin) lub innym terminie uzgodnionym przez strony, przy czym zabezpieczenie miejsca awarii nastąpi w terminie do 24 godzin;*
 - *pozostałych – w terminie 7 dni lub innym terminie uzgodnionym przez strony”.*

Wobec otrzymania przez Zamawiającego innych pytań, które wymagają czasu na udzielenie rzetelnej odpowiedzi, Zamawiający zmienia termin składania ofert na 12.02.2019 r. Zamawiający dokona stosownej zmiany treści ogłoszenia i zamieści ją na stronie internetowej.

W związku ze zmianami w treści SIWZ, projektu umowy i ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający usuwa dotychczasowy SIWZ i projekt umowy i w to miejsce wprowadza: nowy SIWZ-zmiana 1 i projekt umowy – zmiana 1 zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Pozostałe postanowienia SIWZ - WIM.271.1.67.2018 nie ulegają zmianie.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji Miejskich

mgr inż. Rafał Łysiak

508